平成 16 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名  新 立 川 航 空 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 諏 訪 右

（コード番号  5996  東証第 2 部）

問合せ先 総務部門担当取締役 山本重年

（ T E L ． 0 4 2 － 5 2 9 － 1 1 1 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年 5 月 20 日の決算発表時に公表した平成 17 年 3月期（平成
16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

１．平成 17 年 3 月期中間業績予想数値の修正（平成 16 年 4月 1日～平成 16 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,687 534 372

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,833 684 749

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 146 149 377

増 減 率            （％） 8.6 28.0 101.2

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月中間期）

1,605 629 469

２．平成 17 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 16 年 4月 1日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 3,339 897 573

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 3,453 953 889

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 113 56 315

増 減 率            （％） 3.4 6.2 55.0

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

3,754 1,137 710

３．修正の理由

   投資有価証券の処分にともなう売却益を特別利益に計上したことにより、当期純利益を修正

いたします。

以  上